ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

GESTÃO - 2017/2020.

E-mail: sms7quedas@hotmail.com -   Fone/FAX: (67) 3479-1575
Rua: Monteiro Lobato, 701 – CEP: 79.935-000
 SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

1

EDITAL Nº 003/001/2019/SMS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ODONTOLOGO

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria

№ 065 de 26 de julho de 2019, TORNA PÚBLICO a pontuação obtida pelos candidatos na Avaliação

Curricular de Títulos e Experiência Profissional, por área de atuação para o cargo de ODONTOLOGO,

conforme tabelas abaixo:

AREA DE ATUAÇÃO: ESF

F. INSC.
NOME

CPF
TOTAL DE

PONTOS

001 RAFAEL ADEMAR LOPES 034.558.771-50 068

002 AMANDA RODRIGUES SILVA 039.684.731-59 025

003 FERNANDA ALVES DA SILVA 037.989.581-14 045

004 CAMILA DE ALMEIDA GOMES 059.343.141-30 045

005 DAIANE PUCCI CELERI 031.214.16.1-03 025

Sete Quedas - MS, 03 de Setembro de 2019.

          ________________________          _______________________________

                         Paulo Ferreira Santana            Maria Batista de Oliveira Barbizan

            Presidente da Comissão                                 Membro da Comissão

_________________________  _______________________________

                          Elisangela Steinle da Cunha            Helena Gonçalves Cota

                             Membro da Comissão                                    Membro da Comissão

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, EM 06 DE SETEMBRO DE

2019, ANO X, Nº 2431